
CPTO. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

23 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: 80 M. LISOS / INFANTIL FEME.  (229) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

3ANDREA FRESNO VELAZQUEZ 503 1    11.25INFANTIL FEME.IES LA RAMBLA 1

7BINTA SIDIBET 888 2    11.52INFANTIL FEME.IES POLITECNICO 1

6ARIANNE MARQUEZ PEREZ 508 3    12.27INFANTIL FEME.CEIP INFANTES DE LARA 1

5ANGELA GOMEZ ORTEGA 833 4    12.32INFANTIL FEME.NTRA. SRA. DEL PILAR 1

6PAULA TORREGORSA PEREZ 400 1    12.48INFANTIL FEME.CRA TIERRAS ALTAS 2

7RAQUEL FLECHOSO HERRERA 536 2    12.69INFANTIL FEME.IES POLITECNICO 2

3LEIRE OLABARRIA JIMENEZ 523 3    12.93INFANTIL FEME.CRA EL VALLE 2

4ANDREA MANSO BERLANGA 504 5    12.93INFANTIL FEME.STA. TERESA DE JESUS 1

4MARIA LLORENTE ARROYO 526 4    13.19INFANTIL FEME.CEIP LAS PEDRIZAS 2

5PAULA LLORENTE ARROYO 535 5    13.20INFANTIL FEME.CEIP LAS PEDRIZAS 2

2ALBA GARCIA RECIO 502 6    13.24INFANTIL FEME.CEIP NUMANCIA 1

2LAURA MONTES GONZALO 522 6    13.28INFANTIL FEME.IES POLITECNICO 2
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CPTO. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

23 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: 80 M. LISOS / INFANTIL FEME.  (231) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

4ANDREA FRESNO VELAZQUEZ 503 1    11.29INFANTIL FEME.IES LA RAMBLA 1

5BINTA SIDIBET 888 2    11.60INFANTIL FEME.IES POLITECNICO 1

3ARIANNE MARQUEZ PEREZ 508 3    12.29INFANTIL FEME.CEIP INFANTES DE LARA 1

6ANGELA GOMEZ ORTEGA 833 4    12.31INFANTIL FEME.NTRA. SRA. DEL PILAR 1

7RAQUEL FLECHOSO HERRERA 536 5    12.41INFANTIL FEME.IES POLITECNICO 1

2PAULA TORREGORSA PEREZ 400 6    12.58INFANTIL FEME.CRA TIERRAS ALTAS 1

8ANDREA MANSO BERLANGA 504 7    13.09INFANTIL FEME.STA. TERESA DE JESUS 1

1LEIRE OLABARRIA JIMENEZ 523 8    13.21INFANTIL FEME.CRA EL VALLE 1
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CPTO. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

23 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: 80 M. VALLAS / INFANTIL FEME.  (225) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

6ELISA MARTINEZ DE LA FUENTE 518 1    16.29INFANTIL FEME.NTRA. SRA. DEL PILAR 2

5CRISTINA RODRIGUEZ CARDENAS 516 2    16.83INFANTIL FEME.IES POLITECNICO 2

5ARIANNE MARQUEZ PEREZ 508 1    17.43INFANTIL FEME.CEIP INFANTES DE LARA 1

6BARBARA GONZALEZ MOYA 511 2    17.65INFANTIL FEME.STA. TERESA DE JESUS 1
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CPTO. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

23 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: 1000 M. / INFANTIL FEME.  (232) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub

Serie: 1

ANGELA CASTILLO CANO 506 1  3.31.31INFANTIL FEME.IES POLITECNICO

LUCIA ARANDA MADURGA 524 2 3.33.62INFANTIL FEME.CEIP INFANTES DE LARA

NATALIA ARCHE PEREZ 527 3  4.12.05INFANTIL FEME.NTRA. SRA. DEL PILAR

CELIA RUIZ VALERO 514 99 NPINFANTIL FEME.CEIP NUMANCIA

NURIA ARANDA MADURGA 530 99 NPINFANTIL FEME.CEIP INFANTES DE LARA

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

23 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: ALTURA / INFANTIL FEME. (228)

Atleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 105 110 115 120 125 130 135 140 145 . . . . . .

ASHLEY ABAGA VALCARCEL 509 1140INFANTIL FEME.NTRA. SRA. DEL PILAR O O O O O O O O XXX . . . . . .

PAULA LLORENTE ARROYO 535 2120INFANTIL FEME.CEIP LAS PEDRIZAS O O XXO XXO XXX . . . . . . . . . .

PATRICIA GIL DIAZ 531 3115INFANTIL FEME.IES POLITECNICO O O XXO XXX . . . . . . . . . . .

LUCIA ARANDA MADURGA 524 4110INFANTIL FEME.CEIP INFANTES DE LARA O O XXX . . . . . . . . . . . .

NURIA ARANDA MADURGA 530 5110INFANTIL FEME.CEIP INFANTES DE LARA XXO XXO XXX . . . . . . . . . . . .
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CPTO. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

23 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: JABALINA / INFANTIL FEME. (226)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

X 12,33ANDREA FRESNO VELAZQUEZ 503 112,33INFANTIL FEME.IES LA RAMBLA X

X 10,83BERTA ALTELARREA PEREZ 513 210,83INFANTIL FEME.NTRA. SRA. DEL PILAR  8,97

X 10,40MARIA CLAVIJO PEREZ 831 310,75INFANTIL FEME.IES POLITECNICO 10,75

 9,32  7,06CELIA RUIZ VALERO 514 4 9,32INFANTIL FEME.CEIP NUMANCIA  8,39

 8,40 XLEIRE OLABARRIA JIMENEZ 523 5 8,40INFANTIL FEME.CRA EL VALLE X

X XCLAUDIA LAHUERTA SANZ 515 6    0INFANTIL FEME.CEIP INFANTES DE LARA X

X XSARA BENMANSOUR NEJLA 538 6    0INFANTIL FEME.CEIP LA ARBOLEDA X
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CPTO. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

23 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: LONGITUD / INFANTIL FEME. (230)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

 3,61  3,73INES SORIA ROMERO 520 1 3,91INFANTIL FEME.IES POLITECNICO  3,91

 3,19  3,23RAQUEL FLECHOSO HERRERA 536 2 3,23INFANTIL FEME.IES POLITECNICO  3,08

 2,92  2,95MARIA LLORENTE ARROYO 526 3 3,18INFANTIL FEME.CEIP LAS PEDRIZAS  3,18

 2,98  2,88PAULA TORREGORSA PEREZ 400 4 2,98INFANTIL FEME.CRA TIERRAS ALTAS  2,93

 2,82  2,79ALBA GARCIA RECIO 502 5 2,82INFANTIL FEME.CEIP NUMANCIA  2,58

 2,78  2,15ANGELA HERNANDEZ GARCIA 507 6 2,78INFANTIL FEME.CEIP LAS PEDRIZAS  2,49

 2,64  2,74LAURA MONTES GONZALO 522 7 2,74INFANTIL FEME.IES POLITECNICO  2,73

 2,15  2,30NOELIA GARCIA RODRIGUEZ 529 8 2,30INFANTIL FEME.NTRA. SRA. DEL PILAR  2,17
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CPTO. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

23 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: PESO / INFANTIL FEME. (227)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

 6,91  7,28ELENA RUBIO HERNANDEZ 517 1 7,28INFANTIL FEME.CRA PINARES ALTOS  6,18

 5,85  5,94SARA BENMANSOUR NEJLA 538 2 5,94INFANTIL FEME.CEIP LA ARBOLEDA  5,44

 5,21  5,00CELIA MARTINEZ SAJUAN 830 3 5,21INFANTIL FEME.IES POLITECNICO  4,84

 4,32  4,08ANDREA MANSO BERLANGA 504 4 4,32INFANTIL FEME.STA. TERESA DE JESUS  3,91

 3,83  3,97CLAUDIA LAHUERTA SANZ 515 5 3,97INFANTIL FEME.CEIP INFANTES DE LARA  3,74

 3,72 xPAULA CORREDOR ACEBES 533 6 3,96INFANTIL FEME.NTRA. SRA. DEL PILAR  3,96
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CPTO. ATLETISMO EN PISTA (ESCOLAR)

23 abril, 2015 Los Pajaritos-SoriaResultados: 4 X 80 / INFANTIL FEME.  (233) 

Atleta Dorsal CategoríaClub Serie Calle Tiempo Puesto

IF01    46.63 11 4

ANGELA CASTILLO CANO 506 INFANTIL FEME.IES POLITECNICO

BINTA SIDIBET 888 INFANTIL FEME.IES POLITECNICO

CRISTINA RODRIGUEZ CARDENAS 516 INFANTIL FEME.IES POLITECNICO

INES SORIA ROMERO 520 INFANTIL FEME.IES POLITECNICO

IF03    47.44 21 5

ASHLEY ABAGA VALCARCEL 509 INFANTIL FEME.NTRA. SRA. DEL PILAR

ELISA MARTINEZ DE LA FUENTE 518 INFANTIL FEME.NTRA. SRA. DEL PILAR

NATALIA ARCHE PEREZ 527 INFANTIL FEME.NTRA. SRA. DEL PILAR

NOELIA GARCIA RODRIGUEZ 529 INFANTIL FEME.NTRA. SRA. DEL PILAR
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